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VALITUSOSOITUS

Hovioikeuden  ratkaisusta  valittamista  varten  on  pyydettävä  korkeimmalta  oikeudelta
valituslupa,  jos valitus koskee hovioikeuden  muutoksenhakuasteena ratkaisemaa  asiaa  tai
tällaisen asian yhteydessä antamaa ratkaisua.

Valituslupa voidaan myöntää ainoastaan, jos

1)  lain  soveltamisen  kannalta  muissa  samanlaisissa  tapauksissa  tai  oikeuskäytännön
yhtenäisyyden vuoksi on tärkeätä saattaa asia korkeimman oikeuden ratkaistavaksi tai

2)  jos  siihen  on erityistä  aihetta  asiassa  tapahtuneen  sellaisen  oikeudenkäynti-  tai muun
virheen takia, jonka perusteella ratkaisu olisi purettava tai poistettava, taikka

3) jos valitusluvan myöntämiseen on muu painava syy.

Määräaika  valitusluvan  pyytämiseen  ja  valituksen  tekemiseen  on  kuusikymmentä  (60)
päivää  siitä  päivästä,  jona  hovioikeuden  ratkaisu  annettiin.  Valittajan  on  puhevallan
menettämisen  uhalla  toimitettava  viimeistään  määräajan  päättymispäivänä  hovioikeuden
kirjaamoon korkeimmalle oikeudelle osoitettu valituskirjelmä. Hovioikeuden osoite on

Vaasan hovioikeus / Kirjaamo
Rantakatu, Hovioikeudenpuisto
PL 217
65101 VAASA

Valituskirjelmän  voi  toimittaa  hovioikeuden  kirjaamoon  henkilökohtaisesti,  asiamiestä
käyttäen,  lähetin  välityksellä,  postitse,  telekopiona  (029  564  1695)  tai  sähköpostina
(vaasa.ho@oikeus.fi). Sen on oltava perillä määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon
aukioloajan päättymistä. Aukioloaika päättyy kello 16.15.

Valituskirjelmään on sisällytettävä lupahakemus ja valitus sekä liitettävä ne asiakirjat, joista
ilmeneviin  seikkoihin  valittaja  viittaa  perusteinaan.  Kirjelmässä  on myös  mainittava  se
peruste,  jolla  valituslupaa  pyydetään,  sekä  syyt,  joiden  nojalla  valittaja  katsoo,  että
valitusluvan myöntämiseen on lainmukainen peruste. Lisäksi on ilmoitettava hovioikeuden
ratkaisu, johon valittaja tahtoo hakea muutosta.

Valituksessa on ilmoitettava:

1) miltä kohdin hovioikeuden ratkaisuun haetaan muutosta;

2) mitä muutoksia hovioikeuden ratkaisuun vaaditaan tehtäväksi; sekä

3) perusteet, joilla muutosta vaaditaan.



Valittaja  ei  saa  vedota  muihin  seikkoihin  ja  todisteisiin  kuin  niihin,  jotka  on  esitetty
käräjäoikeudessa  tai hovioikeudessa,  paitsi  milloin  valittaja  saattaa todennäköiseksi,  ettei
hän ole voinut vedota seikkaan tai todisteeseen alemmassa tuomioistuimessa tai että hänellä
muuten on ollut pätevä aihe olla tekemättä niin.

Valituskirjelmässä  on mainittava  valittajan  nimi,  ammatti  ja  asuinpaikka  sekä hänen  tai
hänen asiamiehensä postiosoite, jolla  asiaa koskevat ilmoitukset saadaan hänelle  toimittaa.
Jos  postiosoite  muuttuu,  uusi  osoite  on  ilmoitettava  kirjallisesti  korkeimman  oikeuden
kirjaamoon.  Valituskirjelmä  on valittajan tai,  jollei  hän itse ole sitä  laatinut,  sen laatijan
allekirjoitettava. Kirjelmän laatijan on samalla ilmoitettava ammattinsa ja asuinpaikkansa.

Hovioikeus  lähettää  valituskirjelmän  liitteineen  sekä  asiaa  koskevan  asiakirjavihkon  ja
jäljennöksen   hovioikeuden   ratkaisusta   korkeimmalle   oikeudelle.   Korkein  oikeus
tarvittaessa pyytää valittajan vastapuolelta kirjallisen vastauksen valitukseen.

Valitusasian  käsittelystä  korkeimmassa  oikeudessa  peritään  muutoksenhakijalta
oikeudenkäyntimaksu, joka on kaikissa asiaryhmissä 530 euroa.

Rikosasiassa  oikeudenkäyntimaksua  ei  peritä,  jos  hovioikeuden  ratkaisua  muutetaan
muutoksenhakijan  eduksi.  Oikeudenkäyntimaksua  ei  myöskään  peritä  siltä,  jolle  on
myönnetty  oikeusapua  tai  joka  muulla  laissa  säädetyllä  perusteella  vapautuu
maksuvelvollisuudesta.

31.12.2021/MF


